（様式第１号 意見交換参加申込書）

平成  年  月  日

 三重県知事 野呂 昭彦 様

（申請者）住 所
団体名
代表者の職・氏名             (印)

平成２２年度 NPO（ボランティア団体・市民活動団体等）からの協働事業提案

意見交換参加申込書

 このことについて、下記のとおり申込みます。

記

１ 意見交換をしたいテーマ（県テーマの場合は、該当テーマを記入してください）

２ 提案を予定している事業の内容
  （誰を対象に、どのようなことを、どのように行うかを記入してください。）

（様式第１号 意見交換参加申込書）

３ 提案を予定している事業の中で貴 NPO と県の役割
①貴 NPO が果たす役割は何ですか。

②県に求める役割は何ですか

③想定している関係室はどこですか（わかる範囲で記載してください）。

４ 提案を予定している事業を実施するとどのような効果がありますか。

５ 団体について

団 体 の 名 称

代表者の職・氏名

団 体 の 住 所 〒

T E L  F A X

E-mail

設 立 年 月 年 月 構 成 員    人 担当者 氏名

担当者連絡先（上記の団体連絡先と異なる場合、下記にご記入ください）

T E L  F A X

E-mail